
 

 Linköping Filbyter  

Onsdag 25:e januari kl. 19:15 på Restaurang Lagerbladet (årsmötet börjar 18:30) 

Spanska fullblodsviner från Ribera del Duero

Välkomna till denna provning i spåren 

efter Munskänkars resa nu i höstas! 

 

Ribera del Duero ligger 20 mil norr om 

Madrid på över 800 meters höjd. I det 

karga landskapet odlas samma druva som 

i Rioja. Här kallar man den Tinto Fino och 

den ger kraftfulla viner med stor finess. De 

sedan länge mest kända producenterna är 

Vega Sicilia och Pesquera. I takt med att 

områdets ryktbarhet vuxit har många fler 

klivit fram och solar sig välförtjänt i världs-

pressens berömmande omdömen. 

 

Vi besökte ett flertal framstående 

producenter och valde sedan att för 

gruppens räkning att importera vin från 

två av dessa, nämligen Ismael Arroyo och 

Felix Callejo. Det är viner från den 

importen som vi ska bekanta oss med 

under kvällens provning. 

 

 Gammal vinlagringstunnel hos Ismael Arroyo

Provningsledare är undertecknad. 

Nedanstående viner ingår i provningen: 

 

Årgång Vin  Producent Pris (*)  
2005 Felix Callejo Viñedos de la Familia Felix Callejo 359 kr 
2006 Majuelos de Callejo  Felix Callejo 171 kr 
2009 Flores de Callejo  Felix Callejo   86 kr  
2004 Val Sotillo Reserva  Ismael Arroyo 180 kr  
2006 Val Sotillo Crianza  Ismael Arroyo 120 kr  



 
 
 
*) Inköpspris (€) + transport och svensk alkoholskatt 

 

Meny: Inte klart i dagslägen men kommer att presenteras på sektionens websida inom kort 

 

Vin till maten: 2009 El Pedrosal (nr 2389) 87 kr 

 

Efter maten serveras kaffe 

Pris:  350 kronor för Munskänkar och 400 kronor för gäster 

 

Anmälan sker i två steg: 

1. Svara till vin.anmalan@gmail.com och ange din sektionstillhörighet 

2. När du fått bekräftelse på att du har kunnat erbjudas plats så sätter du in pengarna på 

bankgiro 714-6053. Pengarna ska finnas på vårt konto senast 18/1. Nu är du klar och 

välkommen på provning utan longörer med kontanter. Från 19/1 erbjuds reserver 

platser som inte betalats. 

 

Avanmälan och överlåtelse 

Avanmälan kan ske med full återbetalning senast 21/1. Senare återbud medger tyvärr ingen 

kreditering. Överlåtelse av platser kan ske till andra medlemmar. Gäster får överlåta platser till 

både medlemmar och icke medlemmar. 

 

Förtursregler 

T.o.m. 8/1 har medlemmarna i vår sektion (Linköping Filbyter) företräde. Vi fyller sedan på med 

andra Munskänkar som anmält sig och detta fortgår ytterligare tre dagar (t.o.m. 11/1). Därefter 

tar vi i mån av plats även in gäster. 

 

Med Vänlig Hälsning, 

 

Björn Sonnert 

 

mailto:vin.anmalan@gmail.com

